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Szósty  rok  I - ego etapu  realizowania 

Programu Odnowy i Ewangelizacji Parafii  2018 – 2019 

Hasło tego roku :   

„W mocy Ducha odkrywamy Kościół, w którym wzrastamy” 

HASŁO  WYDARZENIA  : 

Uśmiech nic nie kosztuje, a potrafi zdziałać cuda 



       Drodzy Parafianie ! 

     Przeżywając 30 - tą rocznicę powstania naszej parafii wspólnie dzię-

kowaliśmy Bogu podczas Uroczystej Mszy św. za łaski i dary otrzymane 

od Boga przez Parafię. Byliśmy poproszeni także o złożenie kartek dzięk-

czynnych, w których mieliśmy napisać za co konkretnie chcemy podzięko-

wać. Była to szczególna okazja do złożenia swojego świadectwa wiary i 

osobistego podziękowania za otrzymane łaski. 

Czy zdaliśmy ten egzamin i świadectwo wiary? 

Dlaczego wstydziliśmy się napisać, przecież anonimowo, o tym co otrzy-

maliśmy? 

Czy naprawdę nic nie otrzymaliśmy od Boga przez Parafię? 

Kiedyś Jezus, gdy uzdrowił 10 trędowatych to miał żal i wyrzuty do 9 

uzdrowionych, bo tylko jeden przyszedł i podziękował Mu osobiście : 

"Czy nie dziesięciu zostało oczyszczonych? Gdzie jest dziewięciu?" 

Jezusowi chodzi więc o wdzięczność. 

Dziękujemy tym parafianom, którzy podjęli gest Wydarzenia i złożyli 

karki ze swoimi podziękowaniami, choćby z jednym zdaniem. To oni byli 

posłuszni Duchowi Świętemu. Na 480 rodzin w naszej parafii wpłynęło 

tylko 60 podziękowań co stanowi ok. 12,5 %. 

Niech te podziękowania (część) zamieszczone w liście ubogacą nas w wie-

rze i wdzięczności Bogu. 

 --------   Świadectwa wiary z ostatniego wydarzenia -------- 
 

    Jestem mieszkanką Rokitna i chciałabym podzielić się ze wszystkimi 

tym, co daje mi należenie do Parafii. Od chrztu należę do wspólnoty 

Kościoła i jestem zanurzona w Chrystusie. Parafia prowadzi mnie do 

wspólnoty z Bogiem. Podczas mojej choroby doświadczyłam, czym jest 

jedność duchowa oraz moc modlitwy i wiara innych. Gdy chorowałam, 

parafianie gromadzili się wspólnie w świątyni na modlitwie za mnie, 

podczas mszy św. prosząc Boga o cud uzdrowienia. Również ofiarowano 

za mnie modlitwy w rodzinach w zaciszu domowym. Chcę również 

podziękować za wsparcie materialne w tym trudnym dla mnie i rodziny 

czasie. Wierzyłam mocno, że modlitwa różańcowa ma moc, gdyż Maryja 

zapewniała, że nie ma w życiu takiej sytuacji, której nie rozwiąże 

modlitwa różańcowa. Dziś ja jestem tego największym cudem. Kiedy w 

życiu nie można już ustać, to trzeba uklęknąć do modlitwy. Chciałabym 

podziękować Parafii za połączenie mnie sakramentem małżeństwa. 



Dziękuję za nadzieję na nowy tydzień oraz za pocieszenie po cięższym 

tygodniu. 

Dziękuję Bogu, że mogliśmy wzrastać we wspólnocie parafialnej i uczyć 

się miłości do drugiej osoby i stawać się współodpowiedzialni jedni za 

drugich. 

Dziękuję Bogu za powstanie tej Parafii, gdyż mam możliwość 

uczestniczenia w życiu Kościoła. 

Dziękuję za głoszenie Słowa Bożego, sprawowanie sakramentów, za 

kapłanów wypełniających posługę Bożą. 

Za umocnienie wiary i formację duchową. 

Za żonę, którą spotkałem w tej parafii, za rodzinę, z którą tutaj jestem. 

Za całą parafię Jawidz-Rokitno, która bardzo zbliżyła ludzi żyjących w 

obu wioskach. 

Dziękuję również za momenty trudne – śmierć bliskich, W takich 

chwilach bliskość wspólnoty parafialnej dawała nam wsparcie, poczucie 

bezpieczeństwa oraz pomoc w zrozumieniu sensu przemijania. 

Dziękuję Bogu i Matce Bożej za kościół, że to nie tylko mury, lecz 

wspólnota ludzi. 

Za to, że dzięki wspólnocie parafialnej czuję się potrzebna i kochana. 

Za to, że z Jawidza i Rokitna powstała wspólnota parafialna. 

Chcę podziękować Parafii, za to że mamy swój kościół i cmentarz. 

Dziękuję za Parafialny Program Odnowy naszej Parafii oraz wszystkie 

grupy duszpasterskie. 

Dziękuję za możliwość posługiwania w mojej Parafii jako posłaniec. 

Dzięki modlitwom w naszej świątyni moja rodzina otrzymała wiele łask 

Dzięki mojej parafii poznaję Jezusa i Słowo Boże, jestem lepszym i widzę 

drugiego jako brata i przyjaciela. 

Dziękuję Bogu za uzdrowienie mojego serca i zmianę sposobu myślenia 

Dziękuję za życzliwość sąsiedzką oraz za posługę wszystkich kapłanów.   



 

OKAZJA : Wspomnienie św. Walentego 14 lutego 
 

Wartość: Kościół, w którym dostrzegamy drugiego człowieka 

Meta : Mieszkańcy naszej parafii byli uwrażliwiani na Kościół, w 

którym dostrzegamy drugiego człowieka przez obdarowanie bliźniego 

dobrym uczynkiem, uśmiechem lub innym gestem życzliwości we 

wspomnienie św. Walentego. 
 

 

Dlaczego to robimy ?  ( Z problemu ) 
 

Mimo tego, że często wierni spotykają się na liturgii i wspólnej 

modlitwie, to jednak rzadko obdarzają się uśmiechem, życzliwym gestem 

czy słowem. Nie zwracają na siebie uwagi, czasami trudno niektórym 

podać rękę na znak pokoju. Niektórzy przychodzą na liturgię ale nie chcą 

mieć kontaktu z innymi i uważają, że to właściwe. 

Czego oczekuje od nas Jezus ? ( Z ideału ) 

Jezus oczekuje od nas abyśmy budowali wspólnotę parafialną, w której 

każdy ma swoje miejsce i każdy jest potrzebny i zauważany. 

„Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych 

braci moich najmniejszych, Mnieście uczynili”. (Mt 25,40) 

Jak to zrobić ?  ( Z nawrócenia ) 

Należy dopomóc ludowi Bożemu w odkryciu, że tylko we wspólnocie z 

innymi mamy szansę na zbawienie. 

GEST WYDARZENIA :14-17 LUTEGO 2019 R. JAWIDZ I ROKITNO 

Obdarować drugiego człowieka dobrym słowem, uczyn-
kiem, prezentem, uśmiechem. 

 

GEST LITURGICZNY : Jawidz g. 8.30 i 11.30 Rokitno g. 10.00 

Rozdawanie naklejek z uśmiechem w kościele przed błogo-
sławieństwem 

 

www.jawidz.rokitno.parafia.info.pl   Proboszcz Parafii ks. Stanisław Kryszczuk 
 

Zapraszam wszystkich parafian do włączenia się czynnie i duchowo 

w przygotowanie i udział w kolejnym wydarzeniu parafialnym! 

http://www.jawidz.rokitno.parafia.info.pl/

